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پیام روشن یک بدرقه باشکوه حضور در تشییع قائد شهید، مهر تاییدی بر پیمان با حافظان امنیت
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با انتشار بیانیهای برای حضور اهالی فرهنگ، هنر و رسانه در تشییع پیکر قائد شهید انقلاب اعلام کرد: حضور در این آیین

ملی تجدید عهدی است با مردان، زنان و کودکان عزیزمان که برای پاسداری از استقلال و مظلومیت این خاک، خون خود را فدا کردند.

به گزارش شبکه صنعت 24، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با انتشار بیانیهای برای حضور اهالی فرهنگ، هنر و رسانه در تشییع پیکر قائد شهید انقلاب
اعلام کرد: حضور در این آیین ملی تجدید عهدی است با مردان، زنان و کودکان عزیزمان که برای پاسداری از استقلال و مظلومیت این خاک، خون خود

را فدا کردند.

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دعوت از اهالی فرهنگ، هنر و رسانه برای حضور در
آیین وداع و تشییع پیکر قائد شهید انقلاب بیانیهای صادر کرد.

متن این بیانیه بدین شرح است: «ملت مبعوث و پیروز ایران چند ماه است که در سوگ فقدانی بزرگ و تاریخی نشسته است؛ فقدان شخصیتی که نام
و یاد او با مجاهدت، استقامت، ایمان و استقلال این سرزمین گره خورده است.

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی همراه با خانواده معظم شهدا، مجاهدان و همه دلبستگان خاک پاک ایران، از اصحاب فرهنگ، هنر، ادب و رسانه دعوت
میکند تا با حضور پرشکوه خود در آیین وداع و تشییع پیکر قائد شهید انقلاب، جلوهای ماندگار از همبستگی ملی و پاسداشت مقام مجاهدان راه

استقلال و عزت ایران را رقم بزنند.

بیتردید حضور اهالی فرهنگ، هنر و رسانه در این آیین ملی، تنها بدرقه پیکر یک شخصیت بزرگ انقلاب اسلامی و خانواده شهید ایشان نیست؛ بلکه
تجدید عهدی است با مردان، زنان و کودکان عزیزمان که برای پاسداری از استقلال و مظلومیت این خاک، خون خود را فدا کردند.»

مراسم وداع، تشییع و تدفین پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب و اعضای خانواده ایشان؛ مصباحالهدی باقریکنی، سیدهبشری حسینی خامنهای، زهرا
حدادعادل و زهرا محمدی گلپایگانی ۱۳ تا ۱۸ تیرماه برگزار خواهد شد.

روزهای شنبه و یکشنبه (۱۳ و ۱۴ تیرماه) مصادف با نوزدهم و بیستم ماه محرم، مراسم وداع با پیکر مطهر در مصلای امام خمینی (ره) تهران. روز دوشنبه
(۱۵ تیرماه) مصادف با بیستویکم ماه محرم؛ مراسم تشییع در تهران. روز سهشنبه (۱۶ تیرماه) مصادف با بیستودوم ماه محرم؛ مراسم تشییع در شهر

قم برگزار میشود.

همچنین مراسم وداع و تشییع رهبر شهید انقلاب روز چهارشنبه (۱۷ تیرماه) در شهرهای نجف و کربلا و روز پنجشنبه (۱۸ تیرماه) مصادف با بیستچهارم
ماه محرم و شب شهادت امام سجاد (ع)، مراسم تشییع در مشهد مقدس و تدفین در حرم امام رضا (ع) برگزار میشود.

دعوت صندوق اعتباری هنر از اصحاب فرهنگ و هنر برای شرکت در آیین وداع و تشییع رهبر شهید انقلاب

صندوق اعتباری هنر با صدور بیانیهای از اصحاب فرهنگ و هنر برای حضور در آیین وداع و تشییع رهبر شهید انقلاب رضواناللهتعالی دعوت کرد.

«بِسمِ رَبِّ الشُهَداءِ وَ الصِّدّیقِین»

رهبری که راهِ حق را نشان داد، در جاده شهادت بدرقه میشود.

اینک که نهتنها امت بزرگ اسلامی، بلکه وجدانهای پاک و آزاده جهان، همگام با ملت مبعوثشده ایران، در سوگ رهبر شهید انقلاب اسلامی داغدارند؛
صندوق اعتباری هنر از تمامی اهالی بصیر و شریف فرهنگ، هنر و رسانه کشور دعوت میکند تا با حضور پرشور و شکوهمند خود در مراسم وداع و
تشییع پیکر مطهر پیشوای مبارزه با ظلم و استکبار حضرت آیتاللهالعظمی سیدعلی خامنهای (ره)، ضمن ادای احترام به این مجاهد بزرگ و خانواده

معززشان، در این لحظات تاریخی و حزنانگیز سهیم شوند.

این آیین تنها یک سوگ ملی نیست؛ بلکه فریادیست برای بیداری و تلاشی است برای حفظ اصالتِ مسیر انقلاب. حضور شما فرهیختگان سرزمین
ایران، گواهی بر وفاداری به مسیر حق و تجلی هنر در خدمت ارزشهای والای انسانی و اسلامی خواهد بود.

دعوت خانه کتاب و ادبیات ایران از اهالی قلم و نشر برای شرکت در آیین وداع با قائد شهید امت

حق تبارک و تعالی خود آگاه است که ملت شریف و نجیب ایران داغش را در سینه نگه داشت تا آتش کینهها نسبت به دشمنان این خاک مقدس



خاموش نشود. خداوند خود آگاه بود که سوگواری ملت به تعویق افتاد تا بدخواهان بشریت تیغ تیز انتقام را بچشند. مردم شریف ایران آگاه بودند که
هرچند پیشوای امت در امتداد تاریخ سرخ تشیع به شهادت رسیده، اما خدایش زنده است و دشمنان را مسلط نخواهد کرد: وَلَنْ یَجْعَلَ اللَّهُ لِلْکَافِرِینَ

عَلَی الْمُؤْمِنِینَ سَبِیلا.

حال که دلاورمردان نظامی در میدان و دیپلماتهای نخبه در عرصه دیپلماسی دشمن را به مرز شکست کشاندهاند، لحظه وداع فرا رسیده است. لحظهای
که باید سیل اشک به درمان قلبهای مجروح از شهادت آقای عزیز ملت حضرت آیتالله خامنهای، بپردازد. اینک باید وداع کنیم با شخصیتی که عمر
خود را وقف سربلندی این مرز و بوم کرد و در این مسیر هرگز از پای ننشست. وظیفه همگانی ماست تا با حضور در این آیین به او بگوییم که راهش

همچنان ادامه داشته و میراثش در دلهای ما زنده خواهد ماند.

خانه کتاب و ادبیات ایران به عنوان نهادی که دغدغه صیانت از میراث مکتوب این سرزمین را دارد، از تمامی اهالی قلم و نشر و عموم مردم ایران عزیز
دعوت میکند تا با حضور پرشور خود در مراسم وداع و تشییع، برگ زرین دیگری در ایران مکتوب رقم زنند و نشان دهند که فرهنگ ایران، همواره با
حضور مردمش، پویا و جاودان است. همچنین از همه اهالی فرهنگ، اندیشه و رسانه دعوت میشود، تا با اطلاعرسانی گسترده زمینهساز حضور

حداکثری مردم در این آیین تاریخی شوند.

مقاومت نامی است که بر تارک این سرزمین نقش بسته و قائد شهید امت خود اسوه این مقاومت بود. بیایید تا با حضور در آیین بدرقه بر استمرار این
راه تاکید کنیم. این وداع تجدید میثاقی است با راهی که او ترسیم کرد و ما برای همیشه بر آن پایدار خواهیم ماند.


